中国城市环境卫生协会

建筑垃圾管理与资源化工作委员会文件
2014 文【14】

关于召开副主任委员、常委工作会议的通知

各主任委员、常务委员：

委员会定于2014年9月26日上午9时，在北京建筑大学校

内召开委员会副主任委员及常务委员会议，望准时参加。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1.传达李克强总理对建筑垃圾资源化利用工作的批示；

2.讨论建筑垃圾资源化利用行业准入条件(提纲)；

3.讨论相关标准的制定工作。

二、参会注意事项：

1.会期为一天，25日报到，26日开会;

2.如需订房请与委员会办公室联系（费用自理）。

联 系 人：侯莉

联系电话：010-88386213 / 15801637298

2014年9月9日